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 Hankkeen taustalla on luontomatkailupalvelujen kehittäminen ja 

laajempien reitistöjen tarve. Luontomatkailu on yksi 
merkittävimmistä matkailun muodoista. True Luxury Travel 
matkanjärjestäjä valitsi Suomen vuoden 2019 maailman parhaaksi  
luontomatkakohteeksi. 

 
  Kestävyys on matkailun kehittämisen perusta. Kestävän kehityksen 

periaatteiden eli ekologisen, sosiokulttuurisen ja taloudellisen 
vastuullisuuden tulee näkyä matkailun palveluissa. Luonto Saimaa 
hankkeen tavoite on nostaa Saimaa valtakunnalliseksi kestävän ja 
vastuullisen luontomatkailun kohteeksi. 

  
 Pyörämatkailu on huomattava ja vauhdilla kasvava matkailun muoto 

niin kansainvälisesti kuin Suomessa. Markkinan arvo Euroopassa on 
yli 44 Mrd €, Outdoor Activessa pyöräreittien katselukerrat kasvoivat 
234% v. 2020 edellisvuoteen verrattuna. Suomi on kiinnostava myös 
kalastusmatkailukohteena. Kysyntää on erityisesti yhden luukun 
periaatteella toimivat palvelut, josta kalastusmatkailija löytäisi 
varsinaiset kalastusoppaan palvelut, majoituksen, kuljetukset ja 
ruokailut. 

 
 Hankkeen tavoitteena on kehittää Savonlinnan seutukuntaa yli 

maakuntarajojen kansainvälisesti vetovoimaiseksi, ympärivuotiseksi 
luontomatkailukohteeksi. Pääpaino on luontomatkailureittien 
kehittämisessä eri vuoden aikoihin ja alueen luontomatkailutarjonnan 
tunnettuuden lisäämisessä sekä uusien tuotteiden ja palvelujen 
kehittämisessä. Vahvoina teemoina ovat kalastusmatkailu ja 
pyörämatkailu. 

 
 Hankkeen toimenpiteet jakautuvat neljään eri 

toimenpidekokonaisuuteen: 
 

1. Reitistöjen kehittäminen ja saavutettavuuden parantaminen 
2. Tuotekehitys, markkinoinnin ja myynnin tuki 
3. Yhteistyöverkostojen rakentaminen, osaamisen ja 

kansainvälistymisvalmiuksien vahvistaminen 
4. Viestintä, PR ja alueen tunnettuuden lisääminen 

 
                        Luonto Saimaa 2.0 hankkeen kesto on 1.8.2023 – 31.12.2025. 
 



                       Hankkeen kokonaisbudjetti  on n. 805 000 €, josta JTF rahoituksen 
osuus on n. 644 000 €  

 Omarahoitus 20% n. 161 000 €, josta 
 yrityksien osuus n. 38 000 € 
 kuntien osuus 123 000 € 

       
                       Rantasalmen kunnan osuus hankerahoitukseen on yhteensä enintään 

8 000 €  (alv 0 %) hankkeen aikana, joka jakautuisi seuraavasti: 
                                          -   2023      0 € 
                    -   2024      4 000 € 
                            -   2025      4 000 € 
 
 Oheismateriaali hankkeen esittely ja rahoitushakemus 
                                  
Esittelijä Kunnanjohtaja Leskinen Rainer 

 
Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää, että Rantasalmen kunta osallistuu Luonto 

Saimaa 2.0 hankkeeseen yhteensä enintään 8000 € 
kuntarahoitusosuudella, rahoitus jakaantuu vuosille 2024 (4 000 €) ja 
2025 (4 000 €). 

 
Kunnanjohtajan muutosehdotus: 
 
 Kunnanhallitus päättää, että Rantasalmen kunta ei osallistu Luonto 

Saimaa 2.0 -hankkeeseen. 
 
Päätös: Kunnanhallitus hyväksyi muutosehdotuksen yksimielisesti. 
 
  


